
COMUNITÀ MONTANA
VALSASSINA VALVARRONE VAL D’ESINO E RIVIERA

UNITÀ OPERATIVA N. 1 CONTABILITÀ SEGRETERIA

DETERMINAZIONE n. 4 del 10/01/2024

OGGETTO: AUTOMEZZO SUZUKI SAMURAI IN DOTAZIONE AGLI UFFICI
DELLA COMUNITA’ MONTANA – PAGAMENTO TASSA DI
POSSESSO 2024

IL RESPONSABILE DELL’UNITÀ OPERATIVA

PREMESSO che gli uffici della Comunità Montana sono dotati, per far fronte alle esigenze
connesse ai servizi da assolvere, di un automezzo Suzuki Samurai targato LC006630;

RITENUTO di dover provvedere al pagamento della tassa di possesso del citato automezzo per
l'anno 2024 pari ad un importo di Euro 142,80=;

VISTO il D.Lgs.vo del 18.08.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di contabilità, approvato con la delibera dell’Assemblea n. 39 del
12.12.2016, esecutiva

D E T E R M I N A

1. Di provvedere al pagamento della tassa di possesso relativa all’automezzo in dotazione degli
uffici della Comunità Montana, Suzuki Samurai targa LC 006630 per l'anno 2024, e pari ad €
142,80=

2. Di impegnare a favore di Regione Lombardia – codice fiscale 80050050154 - la spesa di €
142,80= con imputazione al capitolo PEG n. 1830.04 gestione competenza 2024 del Bilancio di
Previsione finanziario 2024/2026.

3. Di dare atto che si provvederà alla liquidazione senza assunzione di ulteriore provvedimento.

4. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nella sezione Amministrazione
Trasparente del sito web dell’Ente ai sensi dell’articolo 23 del D.Lgs. 33/2013.

Il presente atto viene sottoposto alle procedure di contabilità ed i controlli e riscontri amministrativi,
contabili e fiscali, ai sensi dell’art. 183 del D. Lgs.vo del 18.08.2000 n. 267 e dell’art. 26 del
Regolamento di contabilità dell’Ente.



Il presente atto verrà comunicato alla Giunta Esecutiva.

IL RESPONSABILE DELL’UNITÀ OPERATIVA
VETRANO GIULIA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del codice dell’amministrazione digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.



COMUNITÀ MONTANA
VALSASSINA VALVARRONE VAL D’ESINO E RIVIERA

UNITÀ OPERATIVA N. 1 CONTABILITÀ SEGRETERIA

DETERMINAZIONE n. 4 del 10/01/2024

OGGETTO: AUTOMEZZO SUZUKI SAMURAI IN DOTAZIONE AGLI UFFICI DELLA
COMUNITA’ MONTANA – PAGAMENTO TASSA DI POSSESSO 2024

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE

La Responsabile del Settore Amministrativo Finanziario, esaminata la proposta di determinazione in esame e
la documentazione a corredo della stessa, esprime parere favorevole per quanto attiene la regolarità contabile
della stessa.

Note:

Barzio, lì 10/01/2024 IL RESPONSABILE
VETRANO GIULIA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del codice dell’amministrazione digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.



COMUNITÀ MONTANA
VALSASSINA VALVARRONE VAL D’ESINO E RIVIERA

TIPO ATTO: DETERMINAZIONE DI IMPEGNO
Nr. 4 del 10/01/2024

OGGETTO: AUTOMEZZO SUZUKI SAMURAI IN DOTAZIONE AGLI UFFICI DELLA
COMUNITA’ MONTANA – PAGAMENTO TASSA DI POSSESSO 2024

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto certifica che il presente atto viene pubblicato all’Albo Pretorio on line di questa Comunità Montana
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009 n. 69) da oggi e per quindici giorni consecutivi.

Barzio lì, 11/01/2024 L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE
Amanti Raffaella

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del codice dell’amministrazione digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.


